

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 392502-2013 z dnia 2013-09-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz  
Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie inwentaryzacji architektoniczno - budowlanych dla nieruchomości stanowiących własność Wspólnot Mieszkaniowych i Miasta Bydgoszcz.  
Termin składania ofert: 2013-10-04

---

**Numer ogłoszenia: 395304 - 2013; data zamieszczenia: 30.09.2013**

#### OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 392502 - 2013 data 27.09.2013 r.

#### SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Administracja Domów Miejskich "ADM" Spółka z o.o., ul. Śniadeckich 1, 85-011 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3481600, fax. 052 3481607.

#### SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

##### II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.2).
- **W ogłoszeniu jest:** CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 50.
- **W ogłoszeniu powinno być:** CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 40.
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Z.I;cz1;p3.
- **W ogłoszeniu jest:** Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 50..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40..
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Z.I;cz2;p3.
- **W ogłoszeniu jest:** Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 50..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40..
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Z.I;cz3;p3.
- **W ogłoszeniu jest:** Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 50.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40.
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Z.I;cz4;p3.
- **W ogłoszeniu jest:** Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 50..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40..
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Z.I;cz5;p3.
- **W ogłoszeniu jest:** Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 50.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40.

